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Stora Kontorsdagen När vinnaren i Sveriges Snyggaste Kontor koras på Stora Kontorsdagen den 9 november kommer de att gå hem,
förutom med den stora äran, med ett konstverk värt en halv miljon kronor.

Nomineringsprocessen till tävlingen Sveriges Snyggaste Kontor är i full gång och pågår september ut. Därefter kommer det att
ske en omröstningsprocess och den 9 november, på Stora Kontorsdagen (<a target="_blank"
href="http://www.fastighetssverige.se/stora_kontorsdagen/anmalan">anmäl dig här</a>) på Grand Hotel i Stockholm, kommer
det segrande kontoret att presenteras.<br /> <br /> Bakom priset – lån i ett år av ett konstverk värt upp till en halv miljon kronor samt en gedigen
konstkonsultation – ligger företaget Moderna Samlare, ett företag som hyr ut samtida konst till företag samt agerar rådgivare vid köp av konst.<br /> <br /> -
Vi har en digital bank med cirka 900 konstverk och vinnaren i Sveriges Snyggaste Kontor kommer att få välja ett konstverk där ur för upp till 500 000
kronor, säger Karolina Bertorp, grundare och ägare av Moderna Samlare.<br /> <br /> Moderna Samlare jobbar med ett stort antal företag, samtliga
högprofilerade i sina branscher, som ser kontorets utformning som en konkurrensfördel ur olika perspektiv.<br /> - Fler och fler moderna företag uppskattar
flexibilitet på kontoret så där fyller vi en viktig funktion, säger Karolina Bertorp.<br /> <br /> Att hyra konst är än så länge en relativt liten verksamhet i
Sverige. I till exempel USA och Holland är det mycket större. Men sannolikt kommer det att växa även här.<br /> <br /> - För en del företag, ofta där det
finns en konstintresserad och kunnig delägare, kan det passa att köpa in konst. Där kunskapen är mer begränsad och man behöver en flexiblare lösning är
den avdragsgilla hyrtjänsten bättre. Att hyra konst är ett suveränt sätt för konstnärer att nå ut till nya potentiella köpare. Alla har inte tid att se alla intressanta
utställningar hos gallerierna, men däremot tillbringar de många långa timmar på sina arbetsplatser, säger Karolina Bertorp.<br /> <br /> Vill du nominera
ditt kontor till tävlingen gör du det <a target="_blank" href="http://ssk.lokalnytt.se/nominera">här </a>– senast 30 september!<br /> <br /> Tidigare vinnare
i Sveriges Snyggaste Kontor:<br /> Dice (2016)<br /> Collector (2015)<br /> Arcona (2014)<br /> Microsoft (2013)<br /> Ideas (2012)<br /> Dice
(2011)<br />
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